
� �

�

�

����������	
�����
��	�������	
�����

�������
���	
��
�

�

�

����������������������������������������

������������� �������

������������������������������ ���������

� ������ ���������� � !!"� ���� !#�$#�%$$&� � � ������ ���������� � !&#� ���� !' $# %$$&� �

� �

�

	�����	(���)*��������� %$$���������+����,�������+�����- 	 ������ �����.�� �

� �

�

� ��������*�� ���� ����� � ���.������ ������� �

� ����� �������� .�*.��� � ����+��+����-//����0� �

�

����������������������������������
�������������

�����	
�����
��	������	
�����

��. ���������������� ����

�����������������������

��������������������������������Visto che: 
 

in data 31gennaio 2008  è pervenuta a questa Area la richiesta per 
l’acquisto di n.200 scatole portavetrini per microscopio prodotte dalla ditta 
Kartell da parte  dell’U.O. di Ematologia responsabile  Dr. Attilio Guarini 
 

Visto che, al fine di provvedere alla fornitura di che trattasi, questa 
Area ha richiesto  con nota prot.1571/08 del 14/02/2008, offerta alla Ditta 
Kartell a mezzo telefax. 

Con nota  del 15/02/2008, la ditta Kartell comunicava che la richiesta 
doveva essere inoltrata alla ditta Levanchimica di Bari fornitrice di zona. 

La ditta Levanchimica con nota n.443 del 15/02/2008, forniva a 
mezzo telefax il preventivo per n.200 scatole portavetrini   per un totale di   
�. 2.467,20 IVA inclusa. 

 
  Ritenuto, di procedere all’acquisto in favore della Ditta 
Levanchimica di Bari  per una spesa complessiva di  �.2.467,20= IVA 
inclusa, che trova disponibilità sul  Bilancio 2008;  

�����-�	��-�	�����	1�

���	�	����

�

	�������	
�	�	���	�

�
�

�

2����
 



 

DETERMINA 

Per tutti  i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

1. di accogliere la richiesta dell’U.O. di Ematologia responsabile Dr. Attilio 
Guarini; 

2. di aggiudicare la fornitura di che trattasi, in favore della Ditta Levanchimica 
di Bari, per una spesa complessiva di �.2.467,20= IVA inclusa, che trova 
disponibilità sul Bilancio 2008; 

3. di dichiarare il  presente provvedimento. Immediatamente esecutivo. 

 
� ���������
�������������

�����	
�����
��	������	
�����

/ ��(���. ���������������� ����

�

 
 
 

_____________________________________________________________ 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo 
dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal   17.06.2008   al  in corso 
 
Bari,   17.06.2008 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 
 


